



**Hvidevarebutikken Skanderborg
ApS**

Danmarksvej 8
8660 Skanderborg
CVR-nr. 33367686

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2022

Jesper Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarebutikken Skanderborg ApS

Danmarksvej 8

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33367686

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Kruse, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 303 t.kr, hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.248.151	3.129.856
Personaleomkostninger	1	(2.538.351)	(2.188.190)
Af- og nedskrivninger		(32.949)	(18.867)
Andre driftsomkostninger		(207.445)	(322.886)
Driftsresultat		469.406	599.913
Andre finansielle indtægter		0	2.000
Andre finansielle omkostninger	2	(76.453)	(58.495)
Resultat før skat		392.953	543.418
Skat af årets resultat	3	(89.703)	(124.817)
Årets resultat		303.250	418.601
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		303.250	(581.399)
Resultatdisponering		303.250	418.601

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		70.411	103.360
Materielle aktiver	5	70.411	103.360
Anlægsaktiver		70.411	103.360
Fremstillede varer og handelsvarer		1.781.629	1.413.704
Varebeholdninger		1.781.629	1.413.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.666	14.286
Andre tilgodehavender		719.013	649.527
Periodeafgrænsningsposter		72.948	63.719
Tilgodehavender		906.627	727.532
Likvide beholdninger		256.434	630.267
Omsætningsaktiver		2.944.690	2.771.503
Aktiver		3.015.101	2.874.863

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		779.929	476.679
Egenkapital		859.929	556.679
Udskudt skat		3.000	2.000
Hensatte forpligtelser		3.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.062.697	1.054.908
Anden gæld		90.539	134.900
Langfristede gældsforpligtelser		1.153.236	1.189.808
Modtagne forudbetalinger fra kunder		372.901	65.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.116	269.536
Skyldige sambeskatningsbidrag		88.703	118.817
Anden gæld	6	380.216	672.981
Kortfristede gældsforpligtelser		998.936	1.126.376
Gældsforpligtelser		2.152.172	2.316.184
Passiver		3.015.101	2.874.863
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	476.679	556.679
Årets resultat	0	303.250	303.250
Egenkapital ultimo	80.000	779.929	859.929

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.354.893	2.024.520
Pensioner	147.177	133.539
Andre omkostninger til social sikring	36.281	30.131
	2.538.351	2.188.190
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.972	19.584
Renteomkostninger i øvrigt	10.775	13.998
Øvrige finansielle omkostninger	26.706	24.913
	76.453	58.495

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	88.703	118.817
Ændring af udskudt skat	1.000	6.000
	89.703	124.817

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	370.000
Kostpris ultimo	370.000
Af- og nedskrivninger primo	(370.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(370.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	364.568	325.784
Kostpris ultimo	364.568	325.784
Af- og nedskrivninger primo	(364.568)	(222.424)
Årets afskrivninger	0	(32.949)
Af- og nedskrivninger ultimo	(364.568)	(255.373)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	70.411

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	160.040	366.286
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	219.968	306.695
Skyldige renter	208	0
	380.216	672.981

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	545.035	355.684

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JWP Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for medlemværende med Skousen Online Service A/s har selskabet stillet virksomhedspant på i alt nominelt 1.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter de til virksomheden tilhørende aktiver. Herunder fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel samt tilgodehavender.

Pantet omfatter i balancen de anførte poster med værdierne:

- Tilgodehavender 115 t.kr. mod 12 t.kr. i 2020.
- Varelagre 1.782 t.kr. mod 1.414 t.kr. i 2020.
- Indretning i lejede lokaler 70 t.kr. mod 103 t.kr. i 2020.
